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Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Zakup energii
elektrycznej przeznaczonej na potrzeby zasilania urzadzen zlokalizowanych w
pasie drogi ekspresowej S8 na odcinku od ,Wezla Wielun” do ,Wezla Lodz
Potudnie”, w pasie drogi krajowej nr 12 na odcinku od miejscowosci
Smardzew do ,,Wezta Sieradz Potudnie” oraz w pasie drogi krajowej nr 74j na
odcinku od ,,Wezta Wielun” do miejscowosci Wielun z podziatem na 3 czesci.

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), oraz pkt. 17 — Instrukcji dla Wykonawcdéw
SIWZ, zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan, ktére wptynety od Wykonawcéw, wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjng?

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia jednostronnie podpisanej przez

Wykonawce umowy drogg korespondencyjng. Jednoczesnie Zamawiajacy zastrzega sobie
prawo do wezwania wykonawcy do stawienia sie w celu podpisania umowy w miejscu i
terminie przez niego wyznaczonym.

Pytanie 2.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikdw szczegoélnie dla taryf CiX od
Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé
wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w
celu zapewnienia ciggtosci przekazywania przez Zamawiajgcego $rodkoéw finansowych
przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i unikniecia skumulowania sie znacznej
kwoty za energie elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wystawiania faktur szacunkowych.

W przypadku gdy OSD nie przekazuje wskazan na biezgco, to sprzedawca energii
zobowigzany jest do wystapienia do OSD o przekazanie niezbednych danych. W takim
przypadku sprzedawca zobowigzany jest réwniez do poinformowania Zamawiajacego o
zaistniatej sytuacji.

Pytanie 3.
Czy uktady pomiarowe dla taryfy Bxx sg dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze uktady pomiarowe w grupie taryfowej Bxx sg dostosowane do
zasady TPA.
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 8
TOM II (,Istotne dla Stron Postanowienia umowy”) SIWZ - Umowa, §3 ust. 3 Umowy
Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowigzek
pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie
dodatkowego 14-dniowego terminu na zaptate naleznosci dotyczy jedynie odbiorcow
w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie naktadajg natomiast takiego obowigzku
w przypadku pozostatej grupy odbiorcow. W zwigzku z powyzszym zwracamy sig z prosbg
o dostosowanie przedmiotowego zapisu do tresci zgodnej z ustawg Prawo energetyczne,
poprzez usuniecie stéw ,(..)pomimo uprzedniego powiadomienia na piSmie o zamiarze
wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zaptaty
zalegtych i biezacych naleznosci”.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 9
TOM 1II (,Istotne dla Stron Postanowienia umowy”) SIWZ - Umowa, &5 ust. 1 Umowy
Informujemy, ze zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci

Dystrybucyjnej (IRIESD) poszczegdlnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do
rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej konieczne jest zgtoszenie umowy do OSD,
przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjecie umowy do realizacji przez
0SD. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosbga o zmodyfikowanie zapisu
do tresci: ,Umowa na sprzedaz energii elektrycznej w zakresie kazdego punktu poboru
obowigzywaé bedzie od 24.12.2015 r., lecz nie wczesniej niz po pozytywnie
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjeciu umowy do realizacji przez
osD”.

Odpowiedz
Patrz TOM III, Opis Przedmiotu Zamoéwienia, Termin rozpoczecia dostawy energii

elektrycznej;

,Dostawy do poszczegdlnych lokalizacji beda odbywaé sie od 24.12.2015r., lecz nie
wczesniej niz z dniem skutecznego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.”

Majac na uwadze powyzsze, Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 10
TOM II (,Istotne dla Stron Postanowienia umowy”) SIWZ - Umowa, §5 ust. 1, 2 i 7 Umowy
1. Z uwagi na fakt, ze Wykonawca przedstawia wartos¢ umowy w oparciu
0 szacowang przez Zamawiajacego ilos¢ energii w przypadku, gdy Zamawiajacy zuzyje
wiekszg niz szacowana ilos¢ energii, powinien uisci¢ optate za faktycznie zuzytg energie.
Ponadto ustalenie doktadnego dnia, w ktdérym szacowana iloé¢ energii zostanie faktycznie
przekroczona jest fizycznie niemozliwe (Wykonawca otrzymuje informacje o zuzyciu
energii od OSD po zakonczeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyzsze Wykonawca
zwraca sie z prosbg o modyfikacje zapisu §5 ust. 7 umowy do tresci: ,W przypadku
wykorzystania kwoty, o ktérej mowa w §2 ust. 5 umowy rozwigzanie umowy nastepuje z
ostatnim dniem okresu rozliczeniowego nastepujgcym po okresie, w ktorym oswiadczenie
o wypowiedzeniu dotarto do Wykonawcy. Zamawiajgcy zobowigzany jest do uregulowania
wszelkich naleznosci za dostarczong energie do dnia rozwigzania umowy."
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- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) nastepujacych dokumentéw jednostki objetej postepowaniem:

- pelnomocnictwo do zgtoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy
sprzedazy energii elektrycznej oraz petnomocnictwa.

Jednoczednie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia umow sprzedazy
zawierajace btedne dane skutkiem czego moze by¢ koniecznos¢ zakupu energii przez
Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1
lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze:

- nazwa i adres firmy - Zostanie podana i bedzie taka sama dla kazdego PPE, tj.:
Skarb Panstwa - Generalny Dyrektor Dréog Krajowych i Autostrad — Generalna
Dyerkcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Lodzi, ul. Irysowa 2, 91-857
Lodz.

- opis punktu poboru - zostaty podane w zestawieniu PPE,

- adres punktu poboru (miejscowos$é, ulica, numer lokalu, kod, gmina); - przedmiotowe
PPE sa obiektami drogowymi i nie posiadaja nadanych adreséw,

- grupa taryfowa; - zostaly podane w zestawieniu PPE,

- planowane roczne zuzycie energii; - zostaly podane w zestawieniu PPE,

- numer licznika; - zostaty podane w zestawieniu PPE, z wylaczeniem jednego PPE
ktéry jest nowo wybudowany i nie posiada zainstalowanego licznika co zostato
opisane w szczegétowym zestawieniu obiektow.

- nazwa OSD; - zostaly podane w zestawieniu PPE,

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; - zostaly podane w zestawieniu PPE,

- numer aktualnie obowigzujacej umowy - nr aktualnie obowigzujacej umowy jest
jeden dla wszystkich PPE tj. 7/12/D/2013 z dnia 24.12.2013r., z wyiaczeniem
jednego PPE ktéry jest nowo wybudowany i GDDKiIiA nie posiada podpisanej
umowy na zakup energii co zostalo opisane w szczegolowym zestawieniu
obiektow.

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; - zostaty podane w

zestawieniu PPE

- numer ewidencyjny PPE; - zostaly podane w zestawieniu PPE, z wylaczeniem
jednego PPE ktory jest nowo wybudowany i nie posiada nadanego nr PPE co
zostalo opisane w szczeg6towym zestawieniu obiektow.

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; - jest to kolejna zmiana

sprzedawcy, za wyjatkiem jednego PPE ktory jest nowym obiektem i nigdy nie

byt przylaczony, co zostato opisane w szczegétowym zestawieniu obiektow.

Zamawiajacy udzieli Wykonawcy pelnomocnictwa do dokonania zgloszenia
umowy sprzedazy do OSD.

Zamawiajacy przekaze:

- dokument o nadaniu nr NIP.
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peftnomocnik nie udziela za nie poreczenia, w tym w zakresie diugu przysziego, i
skiadanego os$wiadczenia nie mozna rozumie¢ w ten sposob, ze petnomocnik
takiego poreczenia udzielit.

4. Reprezentowania udzielajgcego pefnomocnictwa, przed Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego w sprawach zwigzanych ze zmiang sprzedawcy energii elektrycznej.

5. Udzielania dalszych petnomocnictw w zakresie w/w czynnosci pracownikom PGE Obrot S.A.
oraz innym osobom ktére bezposrednio lub posrednio sq zobowigzane wzgledem PGE Obrot
S.A. do wykonywania takich czynnoSci oraz wfascimwemu Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy
sprzedazy rezerwowej ze sprzedawcg rezerwowym na warunkach okreslonych przez tego
sprzedawce.

6. Dokonania innych czynnosci, jakie bedg konieczne do przeprowadzenia dziatari o ktdrych
mowa w pkt od 1 do 5.

Oswiadczam(y), ze:
- nie istniejq Zadne przeszkody uniemoZzliwiajgce rozwigzanie z dotychczasowym sprzedawcg
umowy sprzedazy energii elektrycznej/umowy kompleksowej,
- okres obowigzywania umowy z dotychczasowym sprzedawcg zakonczy sie z data

faktycznym, ktéra moze miec¢ wptyw na poprawnosc zgtoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz
wynikte z tego konsekwencje biore catkowita odpowiedzialnosé, co potwierdzam wiasnorecznym
podpisem.

Niniejsze petnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dtuzszy niz czas
obowigzywania umowy sprzedazy energii elektrycznej zawartej z PGE Obrét S.A.

Wyrazam(y) zgode na przetwarzanie danych osobowych do celdw realizacji zmiany sprzedawcy
energii elektrycznej, zgodnie z ustawq o ochronie danych osobowych.

Podpis(y) Mocodawcy

Odpowiedz
Zamawiajacy udzieli Wykonawcy petnomocnictwa do dokonania zgtoszenia umowy

sprzedazy energii wedlug wiasnego wzoru. Petnomocnictwo zostanie udzielone
niezwtocznie po podpisaniu umowy. Zamawiajacy bedzie ponosit odpowiedzialnosc za tresc
udzielonego petnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD.

Pytanie 16
Wykonawca zwraca sie z prosbg i pytaniem czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc
podpisania umowy z Wykonawca drogg korespondencyjng?

Odpowiedz
Patrz odpowiedz na pytanie 1.

Powyzsze odpowiedzi na pytania stanowia integralna czes$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

DVPEKTOR OLDZIALU
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